ATO DA COORDENAÇÃO DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO Nº

01/2019

O Coordenador de Pós-Graduação em Administração, Professor Rafael Barreiros

Porto, em uso de suas atribuições,

RESOLVE

Constituir comissão para atualizar e acompanhar o Regulamento deste

Programa de Pós-Graduação em Administração – PPGA no que se refere às regras

para cumprimento de prazos pelos discentes e período de entrada de alunos no

programa. A referida comissão será, composta pelos seguintes professores (as) e

representantes discentes: Marcus Vinícius Siqueira, Patrícia Guarnieri dos Santos,

Josivania Silva Farias, Adalmir de Oliveira Gomes, Jorge Alfredo Cerqueira Streit e

Juliana Legentil Ferreira Faria, respectivamente, sob a presidência da primeiro. Os

referidos trabalhos terão início imediato.

Brasília, 02 de abril de 2019.

Prof. Dr. Rafael Barreiros Porto

Coordenador de Pós-Graduação em Administração – PPGA